
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖ£ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« ■ 20 ^
О внесении изменений в Постановление 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 17 января 2017 г. № 11 Об 
организации питания учащихся в 
общеобразовательных организациях
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан»

В целях приведения нормативно-правовых актов Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с 
действующим законодательством Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Постановление Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района от 17.01.2017 г. № 11 «Об организации питания учащихся в 
общеобразовательных организациях Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан» следующие изменения:
- п. 5. дополнить подпунктом 5.3. следующего содержания:
«В соответствии с настоящим постановлением, обеспечить представление 
информации о предоставлении питания обучающимся посредством использования 
Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее
- ЕГИССО), в порядке и объеме, установленными Правительством Российской 
Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.

Информация об обеспечении питанием обучающихся общеобразовательных 
организаций может быть получена посредством использования ЕГИССО в порядке 
и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в 
соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.".

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель А.С. Авдеев


